

Protokoll fra årsmøte i Sund Røde Kors

14. februar 2019



Leder i lokalforeningen Laila Mortensen ønsket medlemmene velkommen, og gledet årsmøtet med å avsluttet sin innledning med fin og tankevekkende sang.

Årsmøtet startet med et inspirerende innlegg av Jane Torsvoll.

Jane er ansatt som frivillighetskoordinator i Hordaland Røde Kors. Hun har Fana Røde Kors og Fjell Røde Kors som sitt hovedansvar og er også åpen for henvendelser fra andre lokalforeninger, som oss i Sund. Jane snakket varmt om sine hjertesaker; Besøktjenesten, Vennefamilier og Våketjenesten.

Årsmøter er også en fin anledning til å hedre langvarig innsats for Røde Kors. Denne gangen valgte vi å hedre to som har vært medlemmer i styret og besøktjenesten i en årrekke.

Rolf Sangolt og Inge Olai Sangolt (ikke til stede) fikk Hordaland Røde Kors Omsorg sin Fortjenestemedalje for betydningsfullt og langvarig arbeid for Røde Kors Omsorg.

I tillegg ble det overlevert blomsterbuketter til de som går ut av styret; Rolf Sangolt, Inge Olai Sangolt og Anna Jorunn Bjorøy.

Vi gikk så over til ordinære årsmøtesaker.

Innkallingen og dagsorden ble godkjent.

Underskrive protokollen: leder og to av årsmøtedeltakerne signerer protokollen.

Referent: Sølvi Anette Eltvik

Dirigent: Laila Mortensen

Dirigenten tok ledelsen av møtet.

ÅRSBERETNING

Laila Mortensen gjennomgikk årsberetningen avsnitt for avsnitt. I oppstilling av styremedlemmer i året som gikk, var Anna Jorunn Bjorøy uteglemt. Anna har naturligvis vært hjertelig til stede i styret.

Vedtak: Årsberetningen for 2018 ble ellers godkjent uten endringer.

REGNSKAP

Regnskapet ble presentert av kasserer Rolf Sangolt som gjennomgikk resultat og balanse og svarte på spørsmål. Revisjonsberetningen ble lest opp for årsmøtet.

Vedtak: Regnskapet for 2018 ble godkjent.

HANDLINGSPROGRAM FOR INNEVÆRENDE KALENDERÅR

Laila Mortensen gjennomgikk handlingsprogrammet område for område. Ingen rettelser eller tilføyelser kom til.

Vedtak: Handlingsprogrammet for 2019 ble godkjent.

BUDSJETT

Budsjett for året 2019 ble gjennomgått. Etter kommentar fra besøkstjenesten ble beløp som overføres til besøkstjenesten i 2019 endret fra kr. 20 000,- til kr. 30 000,-

Vedtak: Budsjett godkjent, med ovenfor nevnte endring.

VALG TIL LOKALSTYRET

Dirigenten ga ordet til valgkomiteen ved Fredrik Mortensen. Han redegjorde for valgkomiteens arbeid og valgkomiteens innstilling.

Det sittende styret:

Laila Mortensen	Leder	Ikke på valg
Evelyn Sangolt	Nestleder	På valg
Rolf Sangolt	Kasserer	På valg
Jeanette Mydland	Styremedlem	Ikke på valg
Anna Jorunn Bjørøy	Styremedlem	På valg
Johnny Sangolt	Styremedlem	Ikke på valg
Inge Olai Sangolt	Varamedlem	På valg
Ismail Hamadi	Varamedlem	På Valg

Valgkomiteens forslag:

Valgkomiteen ba om årsmøtets godkjenning for at styret konstituerer seg selv, og fikk dette godkjent. Det ble derfor foreslått 2 nye medlemmer, uten at funksjoner ble nevnt.

Komiteens forslag til nye medlemmer: Ismail Hamadi, 2 år - Sjur Krogh, 2 år
Foreslåtte Varamedlemmer for 1 år: Anna Jorunn Bjørøy Anne-Mari Kleppe

Vedtak: Valgkomiteens innstilling godkjennes

Det nye styret

Laila Mortensen	Leder	På valg 2020
Jeanette Mydland	Styremedlem	På valg 2020
Johnny Sangolt	Styremedlem	På valg 2020
Ismail Hamadi	Styremedlem	Valgt for 2 år 2019-2020
Sjur Krogh	Styremedlem	Valgt for 2 år 2019-2020
Anna Jorunn Bjørøy	Varamedlem	På valg 2020
Anne-Mari Kleppe	Varamedlem	På valg 2020

I tillegg til det valgte styret, deltar aktivitetsledere på styremøtene:

Besøkstjenesten:	Torgunn Sælensminde
Flerkultur:	Sølvi Anette Eltvik
Beredskap:	Fredrik Mortensen

Sølvi Anette Eltvik blir økonomiansvarlig, og tar ansvar for å betale regninger, kontere og sende bilag til regnskapsfører hos Hordaland Røde Kors.

Aktivitetsledere er formelt sett ikke er del av styret. For at Sølvi skal kunne være økonomiansvarlig, kreves styrets godkjenning.

Styret godkjenner at Sølvi Anette Eltvik er økonomiansvarlig for Sund Røde Kors. Hun overtar funksjonen tirsdag 19. februar ved besøk i banken med nåværende kasserer Rolf Sangolt.

VALG AV REVISOR

Hordaland Røde Kors fører regnskap for Sund Røde Kors, og valg av revisor skjer der.

VALG AV VALGKOMITÉ

Styret ber om årsmøtets godkjenning til å finne valgkomite i løpet av året.

Vedtak: Styret sørger for at valgkomite for 2020 kommer på plass ved behov.

INNKOMNE FORSLAG

Det var ingen innkomne forslag

AVSLUTNING

Årsmøtet ble avsluttet ved at lokalforeningsleder takket forsamlingen.

25 medlemmer var til stede på årsmøtet.

Skogsvåg 14/2-2019



Lokalforeningsleder

Laila Mortensen



Navn



Navn